号《河南正旭科技股份有限公司验资报告》，经审验，截至 2026 年 1 月 6 日，公司已取得新安

县市场监督管理局登记完成的认购资产力诺模具准予变更登记（备案）通知书（（新安）登字[2025]

第 10632 号），取得力诺模具 51%股权。截至 2025 年 1 月 6 日，公司已收到焦作瀚泰产业投资

有限公司以货币实际缴纳的出资款 1,224.00 万元。 

截至 2026 年 1 月 6 日，贵公司增加注册资本人民币 21,250,000.00 元，变更后的注册资本为

人民币 67,350,000.00 元（人民币大写：陆仟柒佰叁拾伍万元整）。 

根据交易各方签署的附生效条件的《股权认购协议》,本次交易现金对价应当在完成标的股

权的工商登记变更并取得全国股转公司关于本次交易募集配套资金事项出具的股份登记函之日

起 10 个工作日内将收购款存至乙方分别指定的银行账户，本次交易的现金对价部分，后续将根

据《股权认购协议》的安排及时支付。 

综上，截至本重大资产重组实施情况报告书出具之日，标的公司已经完成交付并过户，正

旭科技已合法拥有标的公司的各项权益。正旭科技将在取得股权登记函后，及时办理发行股份

登记手续，将在募集配套资金对应股份完成登记后使用配套募集资金及时支付本次交易现金对